
08/04/2025, 10:04 Extrato de publicação 013/2025-ADN - BLLCOMPRAS 

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DpTS9mWSBIiKCW7OLnK5XdgQIRh7_ij_cnhi8u6ifz_m7wTwReIgvzlOjGZUW0rTghRvuzsoMO6CNZiQM83EwOPk3BOHM_yV0MbuzsA… 1/1 

 

 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 013/2025-ADN 

Nº PROC. ADM. 2025005704 
Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna público 

para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com 

a regulamentação 163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO 

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR. 

 
PUBLICAÇÃO: 08/04/2025 10:04 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 08/04/2025 17:00 

FIM REC. PROPOSTA: 29/04/2025 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 29/04/2025 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 728.942,7700 
 

 

OBJETO DO PROCESSO 

 
Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresas para Aquisição de material de copa e cozinha e descartáveis, 

em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Administração e demais secretarias vinculadas a Prefeitura Municipal de 

Luziânia-GO 
 

 
Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? 

param1=%5Bgkz%5D2D1tZcg3UXAZyvU0G38lhNutqDVcth4A7PW5DLnFe3uWSCF86rLQQvSPaLFA10mWQVsf0M8Q2I4GFxqc2ZTuk4d3pkaSJUR8KppJ22DppPQ%3D 

 
 
 
 
 

 

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

LUZIÂNIA-GO - 08/04/2025 

mailto:cpl.luziania@gmail.com
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2D1tZcg3UXAZyvU0G38lhNutqDVcth4A7PW5DLnFe3uWSCF86rLQQvSPaLFA10mWQVsf0M8Q2I4GFxqc2ZTuk4d3pkaSJUR8KppJ22DppPQ%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2D1tZcg3UXAZyvU0G38lhNutqDVcth4A7PW5DLnFe3uWSCF86rLQQvSPaLFA10mWQVsf0M8Q2I4GFxqc2ZTuk4d3pkaSJUR8KppJ22DppPQ%3D

